
7 (有)べストクリーン

入札保証金

3

5 上野紙料㈱

4 (株)碧木商店

免除

免除

免除

件 名

番号

1

業　者　名

6 (株)金沢商店

2

免除

(有)エムエスケイクリーン

免除

免除

執行場所 佐用郡佐用町三ツ尾４８３番地１０　にしはりまクリーンセンター管理棟２階研修室

　10時35分

履行場所

㈲クリーン＆リサイクルＡＷＡＩ

平成29年3月22日 午前

開 札 結 果 表

第1回入札金額

第　2８０７－１　号

最低制限価格 落札金額

発注番号

にしはりまクリーンセンター再資源化物の売却　（新聞）

備　　考第2回入札金額

税抜き価格

予定価格

落札

税込み価格

兵庫県佐用郡佐用町三ツ尾４８３番地１０

兵庫紙パルプ㈱

開札日時

免除 17.0

19.5

19.5

8 免除(有)光森

5.0

16.2

15.0

14.0

5.0

19.0


